
UCHWAŁA NR LII/56/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz.U.2017.1875 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj Dz.U.2017.2077 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 70.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 70.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi po stronie  dochodów: 31.348.361,20 zł., po stronie wydatków 
32.167.361,20zł. Deficyt budżetu  po zmianach wynosi 819.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 4380876D-E223-4F9F-8C7E-7EA827BAF686. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/56/18

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 788 835,00 70 000,00 15 858 835,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 969 201,00 70 000,00 9 039 201,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 550 000,00 70 000,00 620 000,00

Razem: 31 278 361,20 70 000,00 31 348 361,20

Id: 4380876D-E223-4F9F-8C7E-7EA827BAF686. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/56/18

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 117 180,73 70 000,00 5 187 180,73

90002 Gospodarka odpadami 955 653,00 70 000,00 1 025 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 799 093,00 70 000,00 869 093,00

Razem: 32 097 361,20 70 000,00 32 167 361,20

Id: 4380876D-E223-4F9F-8C7E-7EA827BAF686. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenie w planie dochodów

Dział 756 Zwiększenie dochodów w tym dziale o kwotę 70.000,00 zł. wynika z wyższych niż
planowano wpływów z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych

Zwiększenie w planie wydatków

Dział 900 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 70.000,00 zł. związane jest z koniecznością
zabezpieczenia wydatków na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych.

Id: 4380876D-E223-4F9F-8C7E-7EA827BAF686. Podpisany Strona 1




